
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace ZNSBDD0225 Stránka 1 z 4 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. II 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Bytový dům na ul. Dr. Drože – Zhotovitel stavby 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2025-026013 
spisová značka zadavatele: ZNSBDD0225 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Město Žďár nad Sázavou 
IČO: 00295841 
se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Urban legal, advokátní kancelář s.r.o. 
IČO: 17983835 
se sídlem: Brno, Slovákova 279/11, Veveří, PSČ 602 00 
zastoupena obchodní společností 
Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 
 
Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Urban legal, advokátní kancelář s.r.o., IČO: 17983835. se sídlem: 
Brno, Slovákova 279/11, Veveří, PSČ 602 00, zastoupena obchodní společností, Fiala, Tejkal a 
partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 28360125, se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, 
PSČ 613 00 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

1)  

Dotaz 

Chtěla bych Vás poprosit o upřesnění navrhovaného řešení: 
- fasáda-je možné nacenit omítku nebo je zde zamýšlen obklad? 
 
Odpověď 

Zadavatel stanovil požadavky na fasádu v odst. G.1 standardů, které jsou součástí přílohy č. 7 
dokumentace zadávacího řízení. Zadavatel na stanovených požadavcích trvá. 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace ZNSBDD0225 Stránka 2 z 4 

2)  

Dotaz 

Chtěla bych Vás poprosit o upřesnění navrhovaného řešení: 
- okna-existuje výpis oken a dveří? pokud ano prosím o jeho doplnění 

Odpověď 

Výpis oken a dveří zpracován není. Zadavatel stanovil požadavky na okna a dveře ve standardech, 
které jsou součástí přílohy č. 7 dokumentace zadávacího řízení. Zadavatel na stanovených 
požadavcích trvá. 

3)  

Dotaz 

Chtěla bych Vás poprosit o upřesnění navrhovaného řešení: 
- okna – specifikace materiálu a barvy 
 
Odpověď 

Zadavatel stanovil požadavky na okna v odst. I.1 standardů, které jsou součástí přílohy č. 7 
dokumentace zadávacího řízení. Zadavatel na stanovených požadavcích trvá. 

4)  

Dotaz 

Chtěla bych Vás poprosit o upřesnění navrhovaného řešení: 
- okna na schodišti-na pohledech zřejmě slunolamy? Prosím o upřesnění specifikace. 
 
Odpověď 

Zadavatel odkazuje na odst. A.2 standardů, které jsou součástí přílohy č. 7 dokumentace zadávacího 
řízení, v nichž uvedl v sekci „Úprava návrhu oproti architektonické studii“, že „Lamely na severní 
straně oken nebudou realizovány“. Zadavatel na stanovených požadavcích trvá. 

5)  

Dotaz 

Chtěla bych Vás poprosit o upřesnění navrhovaného řešení: 
- vrata – rozměr a typ vrat? Vzhledem k asymetrii stěny nutno vyjasnit možnost provedení. 
 
Odpověď 

Vrata jsou popsána v odst. I.7 standardů, které jsou součástí přílohy č. 7 dokumentace zadávacího 
řízení, rozměr je dán v architektonické studii, která je součástí přílohy č. 7 dokumentace zadávacího 
řízení. Zadavatel na stanovených požadavcích trvá. 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace ZNSBDD0225 Stránka 3 z 4 

6)  

Dotaz 

Chtěla bych Vás poprosit o upřesnění navrhovaného řešení: 
- fasáda-je navržená omítka nebo je zde zamýšlen obklad-dle vizualizací vypadá jako obklad 
 
Odpověď 

Zadavatel stanovil požadavky na fasádu v odst. G.1 standardů, které jsou součástí přílohy č. 7 
dokumentace zadávacího řízení. Zadavatel na stanovených požadavcích trvá. 

7)  

Dotaz 

Chtěla bych Vás poprosit o upřesnění navrhovaného řešení: 
- okna-existuje výpis oken a dveří? Pokud ano prosím o jeho doplnění 
 
Odpověď 

Výpis oken a dveří zpracován není. Zadavatel stanovil požadavky na okna a dveře ve standardech, 
které jsou součástí přílohy č. 7 dokumentace zadávacího řízení. Zadavatel na stanovených 
požadavcích trvá. 

8)  

Dotaz 

Chtěla bych Vás poprosit o upřesnění navrhovaného řešení: 
- okna na schodišti-na pohledech zřejmě slunolamy? Prosím o upřesnění specifikace. 
 
Odpověď 

Zadavatel odkazuje na odst. A.2 standardů, které jsou součástí přílohy č. 7 dokumentace zadávacího 
řízení, v nichž uvedl v sekci „Úprava návrhu oproti architektonické studii“, že „Lamely na severní 
straně oken nebudou realizovány“. Zadavatel na stanovených požadavcích trvá. 

9)  

Dotaz 

Chtěla bych Vás poprosit o upřesnění navrhovaného řešení: 
- vrata – rozměr a typ vrat? Vzhledem k asymetrii stěny nutno vyjasnit možnost provedení. 
 
Odpověď 

Vrata jsou popsána v odst. I.7 standardů, které jsou součástí přílohy č. 7 dokumentace zadávacího 
řízení, rozměr je dán v architektonické studii, která je součástí přílohy č. 7 dokumentace zadávacího 
řízení. Zadavatel na stanovených požadavcích trvá. 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace ZNSBDD0225 Stránka 4 z 4 

10)  

Dotaz 

Chtěla bych Vás poprosit o upřesnění navrhovaného řešení: 
- větrání – dle informace v energetické studii je popsáno jen lokální odvětrání ventilátory, na 
stránkách projekční kanceláře je však uvedena rekuperace pro jednotlivé bytové jednotky. 
 
Odpověď 

Větrání je popsáno v odst. P.1 standardů, které jsou součástí přílohy č. 7 dokumentace zadávacího 
řízení. Zadavatel na stanovených požadavcích trvá. Pro úplnost zadavatel doplňuje, že požadavky 
zadavatele jsou výhradně stanoveny v dokumentaci zadávacího řízení a jejích přílohách, jež jsou 
uveřejněny na profilu zadavatele. 

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK A TERMÍNU OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel upozorňuje, že lhůta pro podání nabídek a termín otevírání nabídek se v souladu s § 99 
odst. 2 zákona nemění, neboť to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace nevyžaduje. 

Zadavatel upozorňuje, že způsob podání nabídek ani způsob otevírání nabídek se nemění. 

V Brně dne dle el. podpisu  

____________________________ 
Město Žďár nad Sázavou 
v.z. Urban legal, advokátní kancelář 
s.r.o.  
zastoupena obchodní společností 
Fiala, Tejkal a partneři, advokátní 
kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát, společník a 
jednatel 
 


		2025-05-27T09:15:04+0000
	Mgr. Jan Tejkal




